2018 年 4 月 18 日 会社名  ＫＹＢＫＹＢＫＹＢＫＹＢ株式会社株式会社株式会社株式会社    コード番号 7242 東証 1 部
弊社製弊社製弊社製弊社製コンクリートミキサコンクリートミキサコンクリートミキサコンクリートミキサ車車車車ののののリコールリコールリコールリコール実施実施実施実施にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ     本日、弊社が製造・販売したコンクリートミキサ車におきまして、下記の通り、リコールを実施する旨、国土交通省に届出しましたのでお知らせいたします。 対象車両をご所有のお客様には後日弊社からダイレクトメール又は訪問等により直接連絡をさせて 頂き、ご都合等ご相談の上、修理作業を実施させて頂きたく存じます。 大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。  記  １１１１．．．．不具合不具合不具合不具合のののの内容内容内容内容         コンクリートミキサ車の灯火器において、リヤコンビネーションランプの取付け指示が不適切なため、 左右誤って取付けたものがあります。そのため、水抜き穴の位置が上下逆となり水抜きが適切に 行われず、ランプが不点灯となるおそれがあります。 また、尾灯の照明部が設計の状態と異なり、保安基準に適合しないおそれがあります。     ２２２２．．．．改善改善改善改善のののの内容内容内容内容      リヤコンビネーションランプの取付け状態を確認し、誤って取付けられている場合は適切に取付けます。   改善箇所・内容につきましては、「別紙 改善箇所説明図」をご参照下さい。  ３３３３．．．．対象台数対象台数対象台数対象台数      15 台  ４４４４．．．．リコールリコールリコールリコール対象車両対象車両対象車両対象車両    車名 型式 通称名 リコール対象車の製作期間 UD トラックス 2PG-CW5ALHM クオン 平成 29 年 9 月 29 日～平成 30 年 2 月 2 日 リコール対象車の車台番号（シリアル番号） JNCMB02D8HU024816 JNCMBN0D4JU028139 JNCMBN0D8JU028161 JNCMBN0D1JU028650 JNCMB02D5JU027467 JNCMBN0D5JU027842 JNCMBN0D0JU027862 JNCMBN0D4JU027976 JNCMBN0D7JU028023 JNCMBN0D3JU029458 JNCMB02D5JU029042 JNCMB02D9JU029061 JNCMBN0D1JU029524 JNCMBN0DXJU029716 JNCMBN0D4JU027329     ５５５５．．．．おおおお問合問合問合問合せせせせ窓口窓口窓口窓口    お問合せ窓口 電話番号 特装車両事業部 営業部 03-3435-3591 名古屋支店 052-587-1766 広島営業所 082-567-9166 福岡支店 092-411-2066 熊谷工場 品質保証部 048-583-2344   対応時間：月～金曜日の 9：00～12：00、13：00～17：00。但し、祝祭日は除きます。 以上

                             【別紙】改善箇所説明図
                 【不具合品】                         【改善品】             改善実施済車には、運転者席側ドア開口部のドアロックストライカ付近に、 No.4239 のステッカを貼付致します。  以上

リヤコンビネーションランプ 取り付け間違い

水抜き位置

水抜き位置